
í
I

C-

§mlouva o účasti na řešení grantového pro]ektu ó. 17-00607S

l.

smluvní strany

l. České vysoké uóení technické v Praze
veřejná vysoká škola, na základě zákona č.1 1 1/98 Sb,, která se nezapisuje se do abchodního rejstříku

Sídlo: Zikova 19a3l4, 166 36 Praha 6

lÓ: 68407700
DlČ: CZ684077aO
Zastoupené: proí, !ng. Pelrem Konvalinkou, CSc,, reklorem ČVUT v Praze

ňešitelské pracovišlě: Fakulta elektíolechnická
Sídlo; Technická 2, 166 27 Praha 6 - Delvice

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Obchodni centrum Praha 5- Smíchov, Ceskomoravská 24081] a, 1 90 00 Praha 9

ó. účtu:

(dále len ,,příiemce") na §traně jedné
a

2. Vysoké učení technické v Brně
veřejná vysoká škola (VVSi, ziízená zákonem č. 1 ] 1 /1 998 §b,

Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno

lČ: 002,16305

DlČ: CZ0021 6305

Zastoupené: prof. lng. Jarmilou Dědkovou, CSc., děkankou Fakulty eleKrolechniky a komunikačních lechnologií VUT v Brně

Bankovní spojení: ČSOB a.§,, Joštova 5, Brno č. účtu:

Věcně přísIušná součást WS/kore§pondenón1 adrssa:

Fakulla elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně

Technická 3058110,616 00 Brno

Zastoupen;

(dále ien 'další 
úóastník') na straně druhé

uzavkali na základě r,nlsledku veřejné soutěže ve výzkumu a vlivoli vyhlášené Grantovou agentuíou Českó republiky (dále ]en

poskytovatel) tuto smlouvu o účasti na řešení grantového projektu. přrjemce uzavřel s po§kytovatelem Smlouvu o poskytnutí dotace na

podpóru grantového píOjektu č. 17_00607S (dáIe jen,,§mlouva o po§kylnuiípodpory], dalšíúóastník je dalŠÍm ÚČa§lníkem, iak ie
definován zadávací dokumentaci veřejné soutěže Standardní prolekty 2017 a Smlouvou o poskytnutí podpory,

ll.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem léto smlouvy je stanovení podmínek úóasti dalšího účastníka na řešení níže speciíikovaného grantového proiektu:

Název grantového projektu: komplexni umělé elektromagnetické stíuktury a nanostrukiury

Hegistračn í číslo grantovéh0 projektu: 1 7-00607S

Bok zaháiení a ukonóení grantového projektu: 2017 ,2019

Odpovědný řešitel projektu:

(dále jen řešiiel)
Odpovódný spoluřešilel projektu; F

(dále 1en spo|uřešitel)

óást prolektu řešená spoluiešitelem: Zejména témata v oblasli návrhu a realizace numericbých modelŮ pro nanometrické modely -
graíen, modelů pro iR spektrum periodických struktur, jejich analýza a příprava rnóření, návrh měřicích systémů, optoeiektronických

měřicíoh a vyhodnocovacích systémů, NMR měřicí motody HF elektronika pro měření.

(dále jen ,, proieK')
2,2. Finaniní prosiředky (dále ien grantové pro§tředky) poskytuje příjemce dal§ímu účastníkovi na základě téio smlouvy výhradně za ÚČelem

jejich využití t< oosažení citů regeni óásti projektu v řoz§ahu, členění a za podmínek schválených po§kytovíilelem, VýŠe poskytovaných

giantouýctr prostředků je uvedena ve smlouvě 0 poskytnutí podpory uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem, která je nedílnou souČáslÍ

léto smlouvy jako 1ejí pííloha Ď, 1,

2,3, Cíle prolektu, způsob íešení a předpokládané výsledky j§ou uvedeny ve schválenóm návrhu výše uvedenóho grantového prqekiu, ienŽ je

uložen v informačním systému poskytovalele a jehož obsah a rozhodnutí po§kytovatele o něm jsou pro smluvní strany závazné,



Poskytnutí 9ranllvYctr prostiearer

3'1, Na řeŠení věcné náPlně Části Pqektu vPruním kalendářním roce. jeho trvání budou přrjemcem poskytnuty da|šímu účastníkovi pro rok20'l7 násiedujici grantové prostředky: 812 000 KČ na ČÍslo účtu dalšíňo účastníka uvedeného v čl. l. a to do 30 dnú po jejich obdržení odposkytovatele.

3,2 V kaŽdém dalŠÍm kalendářni1 rroce rege! Projektu pirjemce připraví pisemný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude upřesněna výěeposkytovaných grantových proslředkŮ ze státnÍho rozpočtu ňa iešení části projektu, , to u iauisto.ti na průběhu a výsledcích řešení projektu ana výŠi ProstředkŮ schválených Posfiovatelem pro daný rok, za předpoťlaou ze oatsi úJastník splní řádně a včas své závazkyv rozsahu
PřÍsluŠných obecně závazných Právnich PředpisŮ a podminek slanovených touio smlouvou, Tyto dodatky §e stanou po svém pofurzení oběmasmluvními stranami nedíInou souóásti této smlouvy.
3,3, Grantové prostředky na řeŠení Óásti projektu v dalŠÍch letech jeho trvání budou na základě dodatku dle odsl, 3.2, Přrlemcem převedenydalŠÍmu ÚČastníkovi na jeho účet, a to do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce ,oJ,zi Ó,..i.ro-ňňiň.;ó iár*.;., úóet. To vše přisplnéní předpokladů uvedených výše v bodu 3,2,
3,4, Grantové prostředky jsou přrjemcem dalŠÍmu ÚČastníkovi poskytovány na úhradu uznaných nákladů projektu účelově vymezených toutosmlouvou a smlouvou o poskylnutí podpory,

\

lV.

Podmínky použití poskytnu§ich grantov}ich prostředků

Pro pouŽiti po§kytnutých grantových prostředkŮ §e §tan0ví tyto podmínky a dalši účastník podpísem tóto smlouvy bere na vědomí, že grantovéprostředky J§ou účelově vázány, a přejímá tyto povinnosli:
4.t, dalši účastník je povinen:
4,1,1, Hospodařit sgrantovými prostředky spéČÍ řádného hospodáře a použit grantové prostředky výhradně kúhradě uznaných nákladů
Projektu dle smlouvY o Po§kVlnutí Podpory, a 1o v souladu s iodmínkami sÚ";;;ý*i obecně závaznými právnímJ předpisy, zásadami,pokyny a směrnicemi nebo iinými předpisy Mini§teí§tva Íinancí ÓR, zadávací dokumeniací veřejné soutěže Standardní prolekty 2017 GA óH(dá|e 1en zadávací clokumentace) a v souládu s pokyny poskytovatele a přrjemce,
4,1,2, Vést o ČerPání a uŽilÍ grantových ProstÍedkú pbirytňutYcr,, na řešeni pro]ektu §amo§talnou účetni evldenci tak, aby tyto prostředky anakládání s nimi bYlo odděleno od os'iatního maletku dalšiho úóastníka i od institucionálních nebo vlastních p.JúarJ použi|ich na tenlýžprolekt, a tuto evidenci uchovával po dobu deseti lel od skočení řešení projekiu, při veoeni téio účetní evidence je další úóastník povinendodrŽovat obecně závazné Právní PředPisy. běŽné účetní.y.kl9:!.1 piistusnÉ iavazne poominky uvedené v zásadách, pokynech, směrnicíchnebo v jiných PředPisech uveřelněných ve Finančním zpravodaji |Vinjiterstva tinancin.n!liny* Óuoouny. .au.inyn .pÍ.ou.,4,1,3, Provádět Pravidelnou kontrolu sPoluřeŠitele ve věci č'erpárrí uziti a eviJence grantovycn prosiředkú poskytnutých mu pilemcemv souvislostl s řeŠením Pro]eklu a zavázat spoluřešitele k poskytnutí součinnosti pri ÓÚjjni koňtro|y přrjemcem nebd poskytovate|em.4,1,4. Postupoval při řešení projektu sodbornou péĎi, ivyulitimrlše.r.'r oOÚor.nlrJr,rl*r.rti dal§ho účastníka a spo|uřešitele a dosáhnoutslanovených cílů a parametrů óásli pqektu.
4,1,5, DodrŽet v rámci celkových nákladŮ skuteóně vynalcžených na řešení projektu stanovený poměr mezi náklady hrazenýmiz grantovýchproslředků a ostatnimi stanovenými íormami írnancování prolektu.
4, ] ,6, PředloŽit Piíjemci nejPozději 5 dnŮ Přecl termínem stanoveným pro přilemce zadávaci dokumentací nebo smlouvou o poskytnutí podporypísemnou loĎní zprávu o realizaci Části projektu v prúběhu dano'ho iot<u, Órp. .auei.onou zprávu o výsledcích dosažených při řešeni části
Projektu, SouČástÍ jak dílČÍch zPláV, tak zPrávY závilérečné musí být podrobné vyrietovani trospodařoní s poskytnutými gíantovými prostředky(výPis z oddělené evidence ve smYslu.ÓÍ. 4.1.2}, Zprávy podepúuje ďatute.i or.Óan oursího účastníka a spoluřešitel. SouĎasně je dalšiúóastník povinen vrátit příjemci granlovó prostředky, které neoyly oátsim účastníkeňr oooerpany do konce kalendářniho roku v dostatečném
Předstihu tak, abY vrácene granlové proslředky mohl přrjemce vrátit po§kytovateli ve lhůtě stanovené zákoném, zadávací dokumenlací ói
9T|9uY9u g PoskYtnulÍ Podpory, Další úóastník je povinen ivizoval vrácení grantovych prostredkú předem.
4,],7, V případě, Že vznikne po'ilinnost vrácení grantor,nf,ch proslředků ziiŇcrl j,iuolŮ nez na poottaoě íinančního vypořádání, neprodlené
qísemně požádat příjemce o sdělení podmínek a}půsoou vlpořádání těcňto p,ostreotJ. 

'
4,1,8, UmoŽnit Po§kYtovaleli a Přrjemci Či jimi pověřeným osobám provadět komplexni kontro|u jak uisledků řešeni projektu, tak plněni
Povinností dle télo smlouvY, smlouvY o PoskYlnutí podpóry a zadávaeí dokumentace, 1.roi i t ootrtu úóetni evidence a použiti grantor,nichprostředkÚ, které byly na řeŠení projektu poskytnuty, a lo-kdytoti u priircnu iešeni [.j.[iu n.uo ao deseti let od ukonóení řešení projektu,Íimlo ujednáním nejsou dotčena ani omezena prává kontrolníóh a finanóních o,,gan,i ltJini.p,fi ňffi;ilin;, "* 

,-4,1,9, PostuPovat Při nakládáni s grantovými prostředky získanými nazákladě r.i,ln.jrrjr p*r,vrovatele a této smlouvy a s majetkem a právyzaněpořízenýmivsouladusobecn9závaznýniprávnímiql.tryrytýkajícími..nÁpolái.nirestátnímraretr<emtnapr 
zák,ó,13412016Sb" o veřejných zakázkách, v Plalném znéní; zák. č.218ld.000 

'sn., 
Ó rozpooto\airrl pi.roj*i , ve znění p;iůffi; pieipisot, v souladu seSmlouvou o poskytnutí podpory a zadávací dokumentací,

4"l,]0, 1nÍormovai PřrlemceoPříPadnósvéneschopnosti pInitřádněavqaspovinnosti vyplývajíci proněj zesmIouvyspřrlemcem, zadávacídokumentace a smlouvY o PoskYtnutí PocJpory a o všech významnýcn změnáih lrJňo *á!*op,ávniho postavení, la§i,mí jsou zejména vznik,sPojení Ói rozdělení sPoleČnostr,.změna právní Íormy, sníiení záiladniho;měni, vsrup aJ iiwioace, prohlášení konkursu na majetek dalšíhoÚČastnÍka, zánik PřÍsluŠného oPrávnění k činnosti apód., a to bezprostředně poté, co tyto změny nabydou právní platnost.
4,2, DalŠÍ ÚÓastník odPovídá Přrjemci za řeŠení projektu spoluřešitelem a zavazuje se zalistit, aby spoluřešileI řádně prováděl řešení odbornóČásti Projektu v Plném rozsahl a ve vztahu k příjemci i poskylovaleli oodržovit poJrinky zadávací dokumentace, §mlouvy o po§kytnutipodpory a této smlouvy, zeimgn1 aby poslqytovateli poskyil poiadovanou součinnost v rámci výkonu kontroly, Další účastnik podpi§em tétosmlouvY Potvrzuje, Že sPoluřeŠitel byl se zněním lélp smlóuvy, projektu, smlouvy o posrlinuti podpory a zadávací dokumentace seznámen a

Íil['J§l',itrl,ilTou|uo'runíh 
vztahu kdalšímu účasinikovi, ,..p nelpo'roojioo'Jne zarrajenířešeniprojektu takoui pracovněprávni

4,3, S majetkem, kteni dalŠÍ ÚČastník získá v přímé souvislosti s plněním cílů prolektu a ktery pořídi z poskytnutých grantových prostředkú,nakládá v souladu s podmínkami zadávací dokumenlace a smlouvy o post<yrnuli poJporv,



'q^

,{1o,o
"?so, ?

oo/

4 4 DalŠÍ ÚČastník se t4islovně zavazuje p|nii povinnosli potlle Přílohy č. 4 čl. 3 zadávací dokumentace vůói příjemci i poskytovateIi, Dalšíuóastník se zavazuje dodrŽovat veŠkeré povinnosti příjemce a povinnosti dalšího úóastníka, které vyp|ývají ze smlouvy o poskytnutí podpory azadávací dokumentace, sr,nijimkou ustanovení, zjelichž podstaly vyplývá, že se nemohou vztahovat na dalšího účastnika, Da|ší úóaslník
tni slovně Potvrzuje, Že se s obsahem projektu, zadávací dokumeniacó a smlouvy o poskytnutí podpory přod podpisem této smlouvy seznámjl.

ousevní liastnictví

5,1, Právni váahy vzniklé vsouvisIosti s ochranou duševního^^vlastnictvi r,ytvořeného při plnění účelu smlouvy se íídí obecně závaznými
Právními PiedPisY České rePublikY, zejména zákonem Ď.5271199o Sb., o vynálezecň a zLpsovaciclr návrzích, ve zněnl pozdójších předpisů,
zákonem Ó,207l20a0 §b., o ochraně prúmyslových vzorŮ, ve zněni pozoclsicn pieopisů, zákonem č,478l1sg2 Sb,, o užitných vzorech, veznění Pozdě}ŠÍch PředPisŮ, zákonem č,22112006 Sb., ovymáhání práv zdr,ur1lrioueno vlasinictví a o změně zákonů na ochranuprŮmyslovóho vlastnictvÍ, zákonem Ó.20a2000 Sb,, o ochraně^uiotecnnotogict<l;c'n vynálezů, zákonem č.441j2003 Sb., o ochrannýchznámkách, vg znění PozdějŠich PředPisŮ, zákgnem ě. 121l200a §b, o právu iutorsténi, o právech souvisejících s právem autorským a ozměně některych zákonŮ (autorský zákon), zákonem ó. 130/2002 Sb Ó podpoře vYztumu experimentálního vývole a inovací z veřejných
ProsťedkŮ a o změně něktenlch souvisejicích zákonů (zákon o podpoře výikumu a vývoje), ve znění pozdějších pieopist,
5,2, předmětem duševniho vla§tniclví se pro Účely smlouvy rozumi iaxy'toti výsledek duševní óinnosti na jehož základě vznikne nehmotnýstatek, kteni je objektivné zachYtitelný Jedná se zejména ovyná|ezy, tecňnická řešení chráněná užilným vzorem, průmyslové vzory,zlePŠovací návrhY, biotechnologické vYnálezy, ochrannóznámky, drta poóle práva aulorského. know-how, a oársi ulirieárrv duševní óinnosti.5,3, PředmětV duŠevního vlastnictví, které jsou ve vIastnictví smluvních stran před uzavřením smlouvy a r,tere jsou p'otřebné pro realizaci
Projektu nebo Pro uŽivání 1eho výsledků, zůstávaji ve vla§tnictví přrlemce neňo dalšího úóastníka, Úl.mr. nlno j.rsi účastník umožnívYuŽÍvání PředmětŮ duŠevního vlastnictvíjemu náležících oruhó smluvÁí stane u ,o.iaňu potřebném pro úče|y reatizace pr.]ektu.
5,4, Smluvni §tranY §e dohodlY na lom, Že duŠevní vlastnictví vzniklé píi plnoni rlr<oio v ramci projektu jo majetkem té smluvní §trany, jejiž
Pracovnici duŠevnívlastnictví vYtvoři|i, Smluvní strany si navz{em oznámí vytvoření duóevního vtasínictvia smíuvní strana, která je majitelemtakového duŠevního vlastnictví, nese náklady spojené s podánrm přihlášek a ueorni* |irriušných řízeni,
5,5, Vznikneli duŠevní vlastnictvÍ,Při Plnéní úkolŮ v rámci projekťu prokazatetně spotu|rao pracovníkú obou smluvních stran, je toto duševnívlastnictví sPoleČným majetkem obou smluvních §tran, a to v tom poměru maletkovýcň pooitt, v jakóm se n. uyúor.ni duševniho vlastnjctvípodíleli pracovníci kaŽdé ze smIuvních stran. Smluvní stlany jsou si vzálemnŮ n.póro.ny při připravě pooani p;inlaser, a 1o i zahraničních.smluvní slrany se v poměru sr4ich spoluvlastnických podílů-podrlejí ná nák|adech ,pálápr.l s podáním přihlášek a vedením příslušných
řÍzeni, Nebude,li jedna ze smluvnich sřan mít zálem na podání přihiášky, mr:ze jrurrásnlruvní 

slrana požádat o převedení práva na podání
takové PřihláŠkY na sebe. §mluv_nÍ slranY před převodem projed1l;i pooňrlnty převedení |ráva podat přihlášku smtuvni §trana, na kterou je
Pievedeno Právo k Podání přihlášky nese náklady spojené s pboanrm prinlartý á uuouni* [ristusnycn rizeni,
5,6, ProhláŠení o vY1loření Předmětu duŠevního vlaslnictvi, napí. ovytvoření vyná|ezu,vzniklého v rámci projektu je nutné provósl písemně,
Provede jej ta smluvní strana, která se na vytvoření předmětu du§evního ilaótnictví podílela, v případě'rovnosti'poaitů provede piihlášenípříjemce, Práva pŮvodcŮ budou smluvnlmi siranami iešena dle §9 zák ó. 62?l1gg|'sl,, ouynáteiu.h a z|epšovacích návrzích, ve zněnípozdějších předpisů nebo dle obdobných předpisů.
smluvní slrany 1sou oprávněny samostatně a bez souhlasu druhé sm|uvní strany využívat know-how získané při provádění projektu a přenést
výsledky tohoto know-how do praxe.
5,7, Pokud Práva z Předmětu duŠevního Vla§tniclví. kleró bude vlvořeno píi realiuci prolektu, náleží v souladu s u§tanov€ními smlouvy
oběma smluvním stranám, o vyuŽitÍ téchto práv rozhodnou všichni ápolumaiiiere ieonom}/ilno , žádný aespolumajile!ů není oprávněn využívat
tato Práva bez souhlasu ostatních spolumajitelů, Smluvní strany se zauazulí vynaíožit Úaximálni úóitr o óonoou'na ipoteenem uyužití práv z
Předmětu duŠevního vlastnictvÍ. K Platnému uzavření licenční smlouvy je iřeúa sounlasu všech spolumajitelů. K převodu práv z piedmětu
duŠevního vlaslnictví na třeti osobu je zapotřebíjednomyslnóho souhlazuišech spolumajitelů. K převodu podílu některého ze spolumajitelů najinóhosPo|umajitele§e§ouhla§o§tatníchnevyŽaduje.Ňatřeti osobumůženěkteryizesiolumajitelůpřevéstsvůj podíl jenvpřipadě,2ežádný
ze sPolumajitelú nePřijme ve lhŮlě jednoho měsíce Písemnou nabídku převodu, ý ostainích oiarraón se vz{emné vztahy mezi spolumajiteli
řídí obecnými předpisy o podilovém spoluvlastnictví.

b,
r,-"§
'da

ó0

I

Vl,
Sankce za nesplnění povinností uložených dalšímu úča§lnikovi

6,1, Pokud dalŠÍ ÚČastník PouŽije grantové přOstředky vrozporu,súčelem anebo na;iiy rieer, než na kloryi mu byly d|e této smlouvypo§kytnuty, Či 1inak 1e bude neoprávněně použrvat Ói zadržovat, a bude,li takovó iednánidalšího úóastníka projektu ze stíany p0§kyt0vate|§
nebo.státních kontrolnich orgánŮ Posuzováno jako porušení rozpočtové kázné vá smyslu rozpočtových pravid| (zákon č. 21Bl2000 Sb. vezŇní PozdějŠÍch PředPisŮ) Přrjemcern, ujednávajísmluvníslrany lnfslovně, že další úóastník projektu vyměřenou sankci uhradí, ],

6,2,. Smluvní stranY si navzájem odPovidaji za škodu způsobenbu potušenim povinností vyplývajících pro ně z této sm|ouvy, smlouvy cpo§kytnutí podpory a zadávací dokumentace. další úóa§tník bere ná vědomí, ž! porusení ňolieré z povinností dalším účastníke m má zanásledek uPlatnění sankČních oP_atřenÍ poskytovatele vůči příjemci, V píípadé, ze v aristeoxu porušení povinnosli dalším úča§tníkem bude zestrany poskylovatele přrjemci udělena pokuta nebo 1iná peněžitá sankce, je dalšl účastník povinen tuto §ankci pirlbmci v plné výši nahradit, a
to do 30 dnů od doruóeni písemné nizvy k úhradě,
6,3, V PřiPadě, kdY dalŠÍ ÚČastník PotuŠÍ své povinnosti vyplývající z télo smlouvy. je přrlemce oprávněn na základě pi§ernného upozornění
Pozastavit dalšimu účastníkovi.uvo|ňování grantor4ich prostředků, a to až do Óoňy, náZ dqde ze strany dalšího l..rtnik. kodstranění
nedoslatků včetně opatření k zabránění jejich opakování,
§,4, NeodstranÍ,li dalŠÍ ÚČastník ve lhŮtě stanovené přljemcem zjštěné nedosla{ky v plnění povinnosri vyplývajicích z této smlouvy, 1e příjemee
oPrávněn od tóto smIouvY od§touPii. RozhodnutÍ,o odsloupení sdě|í příjemce drlší*u Ůčrrtníkovi písemně s udáním dúvodů. V případé
odstoupení od smlouvy ]e-dalŠÍ ÚÓa_§tnÍk povinen vrálit poskytnuté 9ranto;ó prostíedky na účet příjemce, a to nejpozději do ]5 dnú ode dne,
kdY mu bYlo doruČeno oznámení PřÍjemce o odstoupení od smlouvy. Přrlemc'e je povinen iakovó prostiedky, nerozhodne-li poskytovatel jinak,
vrátit na úóet poskýtovatele do 15 dnů od jelich připsání na ieho vlastní účei.



\

6'5' Přrjemce mŮŽe odslouPrt od této smlouvy v pňpadě, že dojde k podstalnému porušeni povinností dalšim účastnikem, a io zelména pokud', se dalŠÍÚÓastník dopustiPorušeni,.o,po,to'uj kázné, jakj.;;;J;;l.'i.r., u,oau por,ul rilkáž;, i; údaje, na 1elichž zákiadě byly
cjalŠÍmL ÚČastnÍkovi PoskYinuty g".'ori"ň.rř.dky, byiy nu,iprne ..ňo'*pávoivé a také v případě nesplnenr nlorn^aan, pcv,rnosti dle ól.i ,li,l';H:ffi r;r:nh;1,1xli,Í,rffi;I;řlJ-;'i';;,l:ffo;.xTlx t oo,,oup.n, po,[ltoouru,Ěoj smlouvy c poskytnutí podpory,
6'6' V PříPadě odstouPeníodimro*i)' JaÁi'iiastnlk povrnen vrátit poskytnuté grantové prostředky na účet přrlemce. a to nejpozději do 15
dnú ode dne' kdY mu bYlo doruČenó ;;;';; 

?']:*:u o odstoupení oá smlouvy. přrlemce je pbvinen takové prostředky. nerozhodne_liPoskYtovatel ]inak, vrátit na účet poskylovatele Jo 15'dnů .o l.ii.i pjňrjriialeno vtastni r;eet

závěreenávllstanovenr

7'1' DalŠi ÚČastník není oPrávněn.Prevé.]tlfoi a povinnostr založenétouto smíouvou na třetí osobu.7'2' Právni poměry vyslovně neupravené louto smlouvou.se,přiměřeně iroi ňirrils.yri ustanoyeními zákona ó. 89i2012 sb, (obóanskýzákoník;' zákona Ó, 13012002 Sb, a zadávacl o.i'rr..'u.i v pi,puoo nytruoi' poirj pouzitvrn v této s.rlouvě je za zaktadL4ikladr: oranobsah zákona č. 13Ot2O02 Sb a potó oUsan smrouvy o porr,vtnrti podpory a poté zadávací dokumentace.

íifirr.fiiil:i1Í,:il;ilL1?l§ff -'a'neniJ"''iijj"io,iri'Jálu á r,in.ň;,*rfi.n finančních orgánú provádět kontrolu nakládánís
7'4' smlouvu je možne měnrt pouze-písemnymi dodatky potvízenými oběma smluvními stranami. Bozhodne_li však poskyrovatel o změné ve
financování Projektu nebo o změně ue sPácir'řac,-)áiá.ni inÁtieŇň. in:.,riiJ,r, ,ouu p,,,.*.. toto ,.orňoo,iuti oalšímu úóastníkovi

;{'.,;",iňi,tx€J['Ji:'J:ml;::!,ťm::;jf§::,Tíi:i;,;..,:;!,ijlflf,:,,.T.iJili:tele dva pro přilemce (Jeden stejnopis
7,6, Tato smlouYa se uzavírá na dobu ,,;il, ; io ,{."ooo, .; kt.;;; l;';;;J;; šr|ouv3 o. poskytnr,ti podpory mezr př4emcen a
[Tfl'ili:'fT,]#3['Y#i'J:',,T,TilnJ!,;:,:,il;;:li,,;ru:1;;y.*'ru?;;i;l*-alív platnosti po uplynutídoby na kterou
7'7 smluvnístranY souhlasí s 

"^:,?ld.9 
téi9 ;;|Ů;;Ůistru smtuv pojte ,it...i, sň/p91,5 sl , o registru §mluv, která zajistípřrlemce;Pokud některá ze smluvních stran PovaŽuje nertere inármaře uvedené ue srlouuo .. o*!i ú93rj, 

:, obihodnitalemství, či údaje, které ,e
mOŽné neuveřelnit podle zákona, musí takbvé inroi,*r.. ulir[uně takto označit v průběhu kontraktačniho procesu,7'B' smluvní strany §\4'mi níŽe PřiPo,jenými P'opi'y p.*,.i,l,'ž.,1.ou .erná..ny'. rroru*Jny s celým obsahem této smlouvy a že pokud jimz této smíourly plynou jakékoli pou,nÁorii ei i..p.rip"r.lniz vy"nrao ie prii*álill.tř.e'ř uveoene smlouvě připojují,

, , , ,I. , , , , . , . , , , . , . , , .
proí, lng Petr (onvalinka, CSc FEng,

rektor ČvuT v praze
razítko a podpis statutárního orgánu

4,,,..

podpis řešitele, ^ "

podpis spoluředitele, F

1 i.-íil- ?. 1?Za přílemce:

Řešitel:

za dalšího úĎastníka

Spoluřešitel:

datum:

: .,::..
:.,-dátum:..,.
' : ,"', ,,

,:.. 1',

. :. .,,l
,'.' , /:': "'

datum,

, ]J ., li'i. '1,1:,+
; aja ,:;



\q
b "',a,

iilrr,šra^

Yi;iWr
,,,,.::,::' 

/

Příloha č. 1 ke §mlouvě o účasti na řešení pro|eklu GA 17,006073

Bozpis íinanóních prostředků pro první rok řešení projektu

Z této óáslky převede příjemce dalším úóastníkům,

dalším účastníkům - organizačním složkám státu,

bude snížena o tuto část.

pokúd nejsou organizaóní složkou státu, níže uvedenou řást Grantových prostředků,

poukáže GR čF íinanóní prostředky rozpočtor4im opalřením a částka převedená přtjemci

cI nl a Grantovó které budou

nř|lémce: l Čegké wsoké učení technické v praze tčo: l oe+ozzoo

Ťfiia, T
rlňlrnvá náklerlrr\

Rodné Ďíslo:

1 070 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku

íNák|adv nebo výdaie na pořízení hmotného maietku):
0Kč

Ostatní nákladv íOsobní nák!adv nebo vÝdaie): 2 109 000 Kč

celkem nákladv: 3 179 000 Kó

z toho dotacé ooskvtovatele: 2 913 000 Kč

lříiemce: l vvsoké učení technické v Brně lCO: 100216305

§Ňiuiaaiiai: I

Ostatní provozní nákladv (Dop|ňkové náklady):

Hodné ěíslo

299 000 Kó

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku

nphn 7enl
0Kó

ostatni nákIadv (osobní náklady nebo výdaje); 680 000 Kč

Celkem nák|adv: 979 000 Kč

z toho dotace posMovatelel 812 000 Kó

šnolunříiemce: l lJstav ořístroiové technikv AV CH. v.v.i lco l 68081731

SpotuieSitetl I

ostatní provozní nákladv (Doplňkově naklaoy) :

Bodné óíslo: 
I

1 27 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku

íNákladv nebo vridaie na pořízení hmotného maietkui:
0Kč

Ostatní náklady (Osobní náklady nebo uidaie)] 41 8 000 Kó

celkem nákladv: 545 000 Kó

z toho dolace poskvtovatelel 497 000 Kč

soolunříiemce: l vvsoká škola chemicko{echnolooická v praze
#sooluřešitel: l

ostatní nravnzní nákladv tDoolňkové nákladv):

tČo: 160461373
Hodnó číslo:

21 1 000 Kó

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku

íNákladv nebo vÝdaie na pořízení hmotného maietku):
0Kč

ostatní nákladv (osobní nákladv nebo uídaie): 372 000 Kó

celkem nákladv: 583 000 Kó

z toho dotace posMovatele: 532 000 Kč

Konec Přílohy č, 1

,:

i
a
"':

|]i

ž

€


